
云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目（二标段）竞争

性磋商公告

（招标编号：YNGYGQ-2023008-2）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为云南省国有股权运营管理有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (002)云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目（二标段）;  

三、投标人资格要求

    (002云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目（二标段）)的投

标人资格能力要求：1、供应商具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他法定凭证。

2、类似业绩要求：供应商近三年（2020年 1月 1日至今）至少承担过 1项事业单位或机关

单位的廉政文化设计业绩。

3、信誉要求：供应商在本项目响应文件提交截止时间前在信用中国网站或中国执行信息公

开网中查询“失信被执行人查询”、“重大税收违法案件查询”记录（查询结果以采购人或采

购代理机构查询结果为准），企业及其单位负责人无犯罪行为记录承诺（提供承诺书）。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动（提供承诺书）。

5、本次采购采用资格后审的方式进行资格审查。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 19日 09时 00分到 2023年 12月 25日 17时 00分

获取方式：供应商于 2023年 12月 19日至 2023年 12月 25日每日 9:00-11:30，13:30-

17:00（北京时间）到云南省昆明市丹霞路集成大厦 15楼云南上兵项目管理咨询有限公司获



取文件，现场确认时携带以下资料的原件或者加盖公章的原件复印件：①法定代表人身份证

明书原件；②法定代表人授权委托书原件；③法定代表人（或被授权人）的身份证；④营业执

照。竞争性磋商文件每套 600.00元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 02日 09时 30分

递交方式：云南省国有股权运营管理有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 02日 09时 30分

开标地点：云南省国有股权运营管理有限公司会议室

七、其他

    1、采购条件

本采购项目云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目（项目名称）已

由云南省国有股权运营管理有限公司以《公司第一届董事会 2023年第七次会议》批准实施，

云南上兵项目管理咨询有限公司受云南省国有股权运营管理有限公司的委托，组织本项目的

竞争性磋商。

2、采购项目概况

2.1项目编号：YNGYGQ-2023008。

2.2项目名称：云南省国有股权运营管理有限公司企业文化及廉政文化建设项目。

2.3采购内容：

一标段：完成云南省国有股权运营管理有限公司企业文化建设项目采购，采购内容包括但不

限于公司 logo、核心价值观、企业愿景、企业宗旨、企业使命、企业文化、企业宣传片等，

具体内容详见《竞争性磋商文件》第五章  采购需求。

二标段：完成云南省国有股权运营管理有限公司廉政文化建设项目采购，采购内容包括但不

限于公司简介、公司组织架构、荣誉墙、公司业务范围、门牌、有关活动室布置等，具体内

容详见《竞争性磋商文件》第五章  采购需求。

2.4采购方式：竞争性磋商。

2.5项目预算：20万元。

2.6交货期：自合同签订起 60日历天内完成。

2.7资金情况：已落实。

2.8项目实施地点：云南省昆明市盘龙区联盟街道联盟路西段中铝集团中铜大厦。



2.9质量标准：满足采购人要求。

2.10本项目不接受联合体。

2.11本项目划分为 2个标段，本标段为二标段：廉政文化建设项目，供应商可以报名参加 1

个标段或多个标段，且可同时参加同时成交，但不得分包或转包。

3、供应商的资格要求

3.1供应商具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他法定凭证。

3.2类似业绩要求：供应商近三年（2020年 1月 1日至今）至少承担过 1项事业单位或机关

单位的廉政文化设计业绩。

3.3信誉要求：供应商在本项目响应文件提交截止时间前在信用中国网站或中国执行信息公

开网中查询“失信被执行人查询”、“重大税收违法案件查询”记录（查询结果以采购人或采

购代理机构查询结果为准），企业及其单位负责人无犯罪行为记录承诺（提供承诺书）。

3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动（提供承诺书）。

3.5本次采购采用资格后审的方式进行资格审查。

4、竞争性磋商文件的获取

4.1供应商于 2023年 12月 19日至 2023年 12月 25日每日 9:00-11:30，13:30-17:00（北

京时间）到云南省昆明市丹霞路集成大厦 15楼云南上兵项目管理咨询有限公司获取文件，

现场确认时携带以下资料的原件或者加盖公章的原件复印件：①法定代表人身份证明书原

件；②法定代表人授权委托书原件；③法定代表人（或被授权人）的身份证；④营业执照。

4.2竞争性磋商文件每套 600.00元。

5、响应文件的递交

5.1递交响应文件截止时间及磋商时间：2024年 1月 2日 9时 30分（北京时间）。

5.2递交响应文件地点及磋商地点：云南省国有股权运营管理有限公司会议室。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将被拒收。

6、磋商响应文件开启时间、地点

6.1磋商响应文件开启时间：2024年 1月 2日 9时 30分（北京时间）；

6.2磋商地点：云南省国有股权运营管理有限公司会议室。

7、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

8、发布公告的媒体



本次竞争性磋商公告、成交公告均在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）

网上发布。采购人和采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责

任。

9、联系方式

采购人：云南省国有股权运营管理有限公司

地  址：云南省昆明市西山区人民西路 285号

联系人：陈老师

电  话：0871-64985851

   

  

  

   本招标项目的监督部门为云南省国有股权运营管理有限公司相关部门。

采购代理机构：云南上兵项目管理咨询有限公司

联系人：刘老师 王老师

电 话：18788574047

电子邮件：1332180179@qq.com

开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明白马支行

账 号：2502024709200006230

八、监督部门

九、联系方式

   招 标 人：云南省国有股权运营管理有限公司                         

   地    址：云南省昆明市西山区人民西路 285号                             

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0871-64985851                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南上兵项目管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市丹霞路集成大厦 15楼

   联 系 人： 刘老师 王老师

   电    话： 18788574047

   电子邮件： 1332180179@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


